«В регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                    РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2013 года

                                      № 60
О внесении изменений в решение Думы города

Югорска от 22.11.2004 № 649

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от  09.12.1991  № 2003-I «О налогах на имущество физических лиц»
 ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Югорска от 22.11.2004 № 649 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями: от 25.10.2005 № 721, 20.12.2005 № 744, 28.11.2006 № 94, 24.10.2008 № 89, 28.09.2010 № 80, 28.10.2010 № 96, 02.10.2012 № 68, 26.09.2013 № 51) следующее изменение:

в пункте 2 после слов «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» дополнить словами «, умноженная на коэффициент-дефлятор».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования в газете «Югорский вестник», но не ранее 1 января 2014 года.

Глава города  Югорска

Р.З. Салахов

«25» ноября 2013 года

(дата подписания)